檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：林春妃

電話：02-87711016

傳真：02-87728707

電子信箱：doreen@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年9月29日

發文字號：臺教體署學(二)字第1030029841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部體育署103年度深水體驗教學觀摩會實施計畫（請至以下網址下載附件htt

p://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼：RMVRRU）

主旨：檢送本署委託臺灣體育運動管理學會辦理「103年度深水

體驗教學觀摩會實施計畫」1份，請轉知所屬踴躍參加，請

　查照。

說明：

一、本活動訂於103年10月31日(星期五)及11月5日(星期三)辦

理，請至學生游泳能力121網站報名(網址：http://www.s

ports.url.tw/)。

二、請直轄市、縣(市)政府填寫推薦調訓教師名單(格式如旨

揭計畫之附件1)，於103年10月22日(星期三)前回傳至電子

郵件swim1262@gmail.com或傳真至02-28861255，並請一

併函知推薦調訓之學校教師完成網路報名程序。

三、各國立暨私立高級中等學校以下學校請逕至網站報名。

四、敬請惠予參加人員公(差)假登記暨課務排代，並轉請參加

人員屆時前往報到，不再另發通知。

五、相關問題請逕洽臺灣體育運動管理學會周先生，電話：02

-2886-1261分機14。

9

1030185606

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/09/30

■■■■■■■

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府、桃園縣政府教育局、各國立高級中等學校、

各私立高中高職(不含北高新北三市)、國立國民小學

副本：臺灣體育運動管理學會、本署學校體育組 2014-09-29
19:22:28